
Facultad de Filosofía
y Hymrnidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC:0053509/20 19
VISTO:

El pedido del Licenciado Mariano Pussetto, para cumplir funciones docentes
en la materia "Teoría y Análisis de las Desigualdades Sociales" de la Licenciatura
en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales de la UNC, como carga anexa a su
cargo de Secretario Técnico a nivel de Profesor Asistente de dedicación simple del
Departamento de Antropología; y

CONSIDERANDO:
Que el Licenciado Mariano Pussetto se desempeña en un cargo de Secretario

Técnico a nivel de Profesor Asistente de dedicación simple del Departamento de
Antropología;

Que el pedido cuenta con el aval del Consejo de Departamento, dado en
sesión del 22 de noviembre de 2019;

Que a fs. 5 el Área de Personal y Sueldos informa situación de revista del
Lic. Pussetto;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO D1RECTrVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: AUTORIZAR al Licenciado Mariano Pussetto a cumplir funciones
docentes en la materia "Teoría y Análisis de las Desigualdades Sociales" de la
Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales de la UNC, como
carga anexa a su cargo de Secretario Técnico a nivel de Profesor Asistente de
dedicación simple del Departamento de Antropología, hasta el 31 de octubre de
2020.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DlRECTrVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN N° 6 5 4
cr " ._, •.J


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



